
O  T  S  U  S 

 
Laeva                           19. veebruar 2010 nr 40 

 
 

Vallavara võõrandamine 
 
 

Aluseks võttes Laeva vallavolikogu poolt 02.09.1997 kehtestatud määruse nr 16 „Vallavara 
valdamise, kasutamise ja käsutamise kord“ punkti 35.1 alajaotust 4 ja Laeva vallavolikogu  

03.11.2009 otsuse nr 8 „Vallavara võõrandamiseks korraldatud enampakkumiste nurjunuks 
tunnistamine” punkte nr 1 ja 3 ning kooskõlas Vitautas Užgrindis´e  (isikukood 36201152769) 
avaldusega  

 
Laeva vallavolikogu 

o  t  s  u  s  t  a  b: 
 
1. Võõrandada vallale kuuluva Laeva vallas Laeva külas Laeva katastriüksusel (katastriüksuse 

tunnus 38301:002:0009) paikneva korterelamu (ehitisregistri kood 104005165) eluruum nr 6 
(registriosa number 3372604) ja 578/10166 mõtteline osa juurdekuuluvast kinnistust 

otsustuskorras Vitautas Užgrindis´ele (isikukood 36201152769) hinnaga 195000 eek.  
 

2. Korteriomandi võõrandamine viia lõpule 22. märtsiks 2010   

 
3. Volitada vallavanem Maris Aleksašin´it sõlmima notariaalne ostu-müügileping. 

 
4. Otsus jõustub teatavaks tegemisest. 

 

5. Tunnistada kehtetuks Laeva vallavolikogu 22.12.2009.a otsus nr 21 „Vallavara 
võõrandamine“. 

 
6. Käesolevat   otsust   on   võimalik   vaidlustada   30   päeva   jooksul   haldusakti 
teatavakstegemisest, esitades vaide Laeva vallavolikogule haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras või kaebuse Tartu Halduskohtusse halduskohtumenetluse seaduses sätestatud korras.   
 

 
 
 

Elviire Villa 
vallavolikogu esimees 

 


